Nº 242, segunda-feira, 17 de dezembro de 2012218 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012121700218

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 504.216/2012-2. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: BRASFORT Empresa de Segurança Ltda.
ESPÉCIE: quarto termo aditivo ao contrato PE-053/2011 - prestação
de serviços de vigilância armada. ALTERAÇÃO: com base no artigo
65, § 1º da Lei n.º 8.666/93, fica acrescido 2 (dois) posto de trabalho
de vigilância armada, 12 x 36, 1 diurno e 1 noturno, representando
um acréscimo de 6,63% ao valor contratado. VALOR: o valor mensal
do contrato passa para R$ 305.226,22, e o valor anual passa para R$
3.662.714,64. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota de em-
penho 2012NE000992, de 25/7/2012. ASSINATURA: 13/12/2012.
Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Se-
cretaria do Tribunal. Pela Contratada: Robério Bandeira de Negreiros,
Sócio-Gerente.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado
para futuras aquisições de medicamentos e materiais de procedimen-
tos médicos, resultante do Pregão Eletrônico n.º 87/2012. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Un. Quantidade Preço
Unit.
R$

TST Hospital
Naval de
Brasília

51 Umidificador c/ tampa e

corpo de nylon, rosca em

metal, de 250ml, en tra-

da de oxigênio rosca pa-

drão 9/6 x 18 fios.

Uni-

dade

10 10 15,00

ROMED EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI - EPP

Brasília, 14 de dezembro de 2012
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna públicos os preços registrados
para futuras aquisições de pastas para eventos resultante do Pregão
Eletrônico n.º 086/2012. A ata de registro de preços, na íntegra,
encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
h t t p : / / w w w. t s t . j u s . b r.

Item Objeto Registrado Un. Qtd Preço
Unitário

R$
2 Pasta na cor preta, retan-

gular, de papelão rígido, de
couro sintético liso sobre
espuma de 3 mm, lombada
de 4 cm.

Unidade 100 34,85

3 Pasta na cor preta, retan-
gular, de papelão rígido, de
couro sintético liso sobre
espuma de 3 mm, lombada
de 4 cm.

Unidade 100 36,00

4 Pasta cor marrom, com can-
tos arredondados, de pape-
lão rígido, de couro sinté-
tico sobre espuma PU de 3
mm.

Unidade 1.000 32,30

INCORPAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PASTAS LTDA -
EPP

Brasília, 14 de dezembro de 2012
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos